
-6
.0

-

-0.3-
-7.2- -7.2-

-9.4-

-6.0-

-0.3-

-7.9-

-6.0-

-9.4-

-

-7.0-

-6.0-

ps3.P

3.P ps3.N ps4.P

4.N

-1.9-

-1.6-
-1.6- -9.1--

2.
9-

-9
.3

-

-9
.4

-

-9
.6

-

-1
0.

3-

-1
1.

4-

-4
.5

- -4
.8

-

-3
.9

- -3
.6

-

-4
.5

-

-4
.4

-

-3
.8

-

-2
.7

-

-3
.2

-

-3
.5

-

-3
.4

-

-3
.4

-

-2
.8

-

-

-2.5-

-3
.5

- -3
.0

-

ps5.R

ps4.R

ps3.R

21.R

5.R T5.R *4.R *3.R 2.R ps7.R

5.R

T5.R

4.R

3.R
2.R

ps7.R

1EH
1ER

1ER
2ER 2EH

1EH

1ER

2ER

2EH

1EH 1ER 1ER 2ER 2EH

1401.rnb 0401.rnb 9301.rnb 8301.rnb 7301.rnb 6301.rnb 5301.rnb 4301.rnb 3301.rnb 2301.rnb 1301.rnb 0301.rnb 9201.rnb 8201.rnb 

ps4.P

4.P ps4.N ps3.P

3.N

Projectnaam:

Tekeningnaam:

Formaat:

L013 - 20220128 Tudorpark fase II deelplan 4&5 DO
veld 34 en 35

Getekend:

Status:

Bladnummer:
1

DO

TL A0+

N

Schaal:
1:200

W1
W2
W3
W4
W5
W6

Gewijzigd:

Datum:

yyyy-mm-dd
yyyy-mm-dd
yyyy-mm-dd
yyyy-mm-dd
yyyy-mm-dd
yyyy-mm-dd

Omschrijving:

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

Datum:

W7 yyyy-mm-dd ....................................................................
W8 yyyy-mm-dd ....................................................................
W9 yyyy-mm-dd ....................................................................
W10 yyyy-mm-dd ....................................................................

Projectnaam:

Tekeningnaam:

L013-Tudorpark fase II - deelplan 4&5

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

2022-03-25      

....................................................................

....................................................................

....................................................................

....................................................................

tro�oir: gebakken klinkers, dikformaat

verharding plein: flagstones

rijbaan: gebakken klinkers, keiformaat,

haag, Liguster

Inrichtingselementen

zitelement incl. afvalbak

ondergrondse afvalcontainer

valondergrond, kunstgras

Verharding

Beplanting

verlich�ngsmast

parkeren en molgoot: gebakken klinkers, keiformaat

inritbanden

Hedera hekwerk

oversteekplaats mindervaliden

speelgras, openbaar

speelelement

achterpaden: betontegels, 300x300mm
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Disclaimer: omgeving is indicatief,  informeer het bestemmingsplan

1028

ca.229 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1029

ca.157 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1030

ca.157 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1031

ca.159 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1033

ca.231 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1032

ca.223 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1034

ca.171 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1035

ca.180 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1036

ca.184 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1037

ca. 246 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
1038

ca. 247 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:1039

ca. 175 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:1040

ca. 163 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
1041

ca. 230 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1042

ca. 164 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1043

ca.120 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
1044

ca. 169 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:1045

ca.163 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
1046

ca. 154 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
1047

ca. 252 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
1048

ca. 231 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1049

ca. 130 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1050

ca.128 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1051

ca. 125 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1052

ca. 124 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1053

ca. 215 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1054

ca. 177 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1055

ca. 127 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1056

ca. 127 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1057

ca. 134 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1058

ca. 311 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1059

ca. 333 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1060

ca. 445 m2

woningtype: vrije kavel woningtype: vrije kavel

bouwnr:

kavel:

1061

ca. 442 m2

bouwnr:

kavel:

1062

ca. 336 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1063

ca. 337 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1064

ca. 443 m2

woningtype: vrije kavel

bouwnr:

kavel:

1065

ca. 337 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1066

ca. 340 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1067

ca. 340 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1068

ca. 335 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1069

ca. 317 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:

1070

ca. 308 m2

woningtype:

bouwnr:

kavel:
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